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CHP GENEL BAŞKANI
ÖZGÜR ÖZEL’DEN ATAŞEHİR 

BELEDİYESİ’NE ZİYARET
6 AYLIK HİZMETE ‘6 YIL’ ÖVGÜSÜ
Ataşehir Belediyesi’ni ziyaret ederek, Başkan Onursal Adıgüzel ve ekibinin hayata geçirdi-
ği hizmetleri dile getirip duyduğu memnuniyeti ifade eden Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Özgür Özel, belediye yönetiminin altı aylık çalışma performansına yönelik yaptığı 
altı yıl vurgusu ise dikkat çekti.

 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel, İstanbul’da gerçekleştir-
diği bir dizi program kapsamında Ataşehir 
Belediyesi’ni de ziyaret etti.

Toplu açılış ve proje tanıtım toplantılarına 
katılımının ardından Ataşehir’e gelen CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, Belediye Binası 
önünde büyük bir coşkuyla karşılandı. 

CHP Genel Başkan Özgür Özel’in ziyareti 
esnasında; CHP İstanbul İl Başkan Özgür 
Çelik, CHP’li Milletvekilleri ve parti yöneti-
cileri de ona eşlik ettiler.  

Konuşmasını yapmak üzere sahneye çıkan 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, ilk olarak bu anlamlı ziyaretten dolayı 
memnuniyetini şu sözlerle dile getirdi: 

 “Sayın Genel Başkanımız Ataşehir’i ziya-
ret etmek için aramızda bulunuyor, bu bi-
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zim için büyük bir onur ve mutluluk. Hiçbir 
Ataşehirli kendini yalnız hissetmesin diye 
var gücümüzle çalışıyoruz. Okullar açıldı ve 
bize bir talimat verdiniz. Her öğrencimizin 
beslenme çantası dolu olacak dediniz. Biz 
de Ataşehir Belediyesi olarak ihtiyaç sahi-
bi ilkokul çocuklarımızı beslenmesiz bırak-
madık. Okullarımızı öğretmenlerimizi ve 
velilerimizi yalnız bırakmadık. Okullarımızı 
temizledik, boyadık, yeni eğitim yılına ha-
zırladık. Ataşehir’i daha yaşanabilir, daha 
yeşil, daha modern yapmak için var gücü-
müzle çalışıyoruz. Eğer siz gençlere inan-
masaydınız ben bugün Ataşehir’in evladı 
39 yaşında bir genç olarak Ataşehir Beledi-
ye Başkanı olamazdım.”

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak dimdik ayaktayız”

“Sayın Genel Başkanımızın en sevdiği sözlerinden biridir. Bir adım geri atan, bir sözü ek-
sik söyleyen, ‘namettir’ diyor. Biz de Atatürk’e inanan Cumhuriyet Halk Partisi’ne gönül 
vermiş milyonlarca genç olarak size inanan, Ekrem Başkanımıza inanan binlerce, milyon-
larca Cumhuriyet Halk Partili olarak dimdik ayaktayız, yanınızdayız” ifadelerini kullanan 
Başkan Onursal Adıgüzel, “Biz de ondan aldığımız bu mirasla tüm Ataşehir’e hizmet et-
meye çalışıyoruz. Çünkü bizim büyük bir hayalimiz var; Ataşehir’de herkes gülecek. Her 
çocuğumuz mutlu olsun, her gencimiz mutlu olsun, ileri yaştaki büyüklerimiz huzur içinde, 
vefa içinde yaşasın istiyoruz” şeklinde konuştu.

“Herşeye Rağmen Rekor Oyla Ataşehir’i Kazandık”

Ataşehir’deki seçim sonuçlarını hatırlatan ve Ataşehir’in rekor oyla kazanılmasından do-
layı Başkan Adıgüzel’e teşekkür eden CHP Genel Başkanı Özgür Özel,  konuşmasında şu 
sözleri dile getirdi:

“Ataşehir bundan sonra Onursal Adıgüzel’e emanet. Hepinize çok teşekkür ediyorum, iyi 
ki varsınız. Çok zorlu bir dönemde, Ataşehir’de partimize sahip çıktınız. Genç bir evladı-
mıza, iyi eğitim almış, dünyayı gören, teknolojiyi bilen ve genç yaşında önemli sorumluluk-
lar almış olan kardeşim Onursal Adıgüzel’in arkasında, kendi evladınız, kendi kardeşiniz 
gibi durdunuz. Ataşehir, 2008 yılında ilçe statüsü kazandı. 2009’dan bu yana Cumhuriyet 
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Halk Partisi tarafından yönetiliyor. En son ki seçimde ittifaksız girdiğimiz halde, başta 
korkular salmaya çalıştıkları halde, yüzde 57 oyla kazandık”.

Genel Başkan Özgür Özel: “Onursal Kardeşim Her Zaman Vefalıdır”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ataşehir Belediyesi’nin 6 ayda hayata geçirdiği hizmet-
ler hakkında duyduğu memnuniyeti ise şu sözlerle dile getirdi:

 “Onursal kardeşim, her zaman vefalıdır. Altı ayda çok şey başardı. Okullar başlamadan 
önce ihtiyaç sahibi ailelerin ilköğretimdeki öğrencileri için çanta, kitap, defter ve kalem 
temin etti. Bu çok çok güzel bir işti, tebrik ediyorum. Yoksul ailelerin çocuklarının okula 
kumanyasız gitmelerinin önüne geçti. İstanbul’da her üç çocuktan biri aç karnına okula 
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gidiyor. Onursal kardeşim ve çalışma arkadaşları, her hafta pazar günü ekiplerle bu ço-
cuklara kumanya dağıtıyor. Altı yıl görev yapsa bu kadar şeyi anlatsan, ‘iyi çalışmış deli-
kanlı’ dersiniz. Altı ay görev yaptı. Hakikaten iyi çalışmış.”

“CHP, Yoksulluğu Yok Edecek”

Cumhuriyet Halk Partisi olarak yoksulluğu yok edecek bir iktidar olacakları belirten Genel 
Başkan Özgür Özel, “Cumhuriyet Halk Partisi el ele, kol kola, omuz omuza hep birlikte 
Türkiye’nin ikinci yüzyılında yapılacak ilk seçimlerde yine göreceksiniz Türkiye’nin birinci 
partisi olacak. Hep birlikte çok çalışacağız. Türkiye’nin bize ihtiyacı var. Yolumuz açık ol-
sun, hep birlikte başarmak üzere” açıklamasıyla konuşmasını sonlandırdı. 

Ataşehir’deki Metro Çalışmalarını İnceledi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ataşehir Belediyesi’ni ziyaretinden sonra Ümraniye - 
Ataşehir - Göztepe metro projesini incelemek için Ataşehir’deki yapımı devam eden met-
ro inşaat alanına giderek incelemelerde bulundu. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ile ilçe belediye başkanları, CHP’li milletvekilleri ve parti yöneticileri de 
incelemeler esnasında Özgür Özel’e eşlik ettiler.

Metro çalışmasına dair açıklamada bulunan Özgür Özel, “Bölgedeki ulaşım sorununun 
çözülmesine büyük katkı sağlayacak bu projenin bu kadar hızlı ilerlemesi muhteşem. Se-
neye de hizmet vermeye başlayacak olması büyük bir başarı. Emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum” dedi.
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN
MİLLİ VOLEYBOLCU EDA ERDEM’E 

BÜYÜK SÜRPRİZ
Ataşehir Belediyesi, Atatürk Mahallesi’nde yeniden düzenlemesini yaptığı yaklaşık 5 
bin metrekarelik parka, A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanı Eda Erdem’in adını ver-
di. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğini yaptığı parkın lansman 
töreni, Eda Erdem’in yanı sıra Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üs-
tündağ, Türkiye Kadın Milli Voleybol Takımı Baş Antrenörü Daniele Santarelli ve Fener-
bahçe Kulübü Başkanı Ali Koç’un katılımıyla gerçekleşti. Eda Erdem’in ismini taşıyacak 
olan parkın voleybol sahasına da ünlü sporcunun ikon haline gelmiş resmi çizildi.

İlçeye daha yeşil ve sağlıklı yaşam alanla-
rı katma hedefiyle hareket eden Ataşehir 
Belediyesi, Atatürk Mahallesi’nde yenile-
me çalışmalarını tamamladığı parka, spor 
hayatında birçok başarıya imza atan ünlü 
kadın voleybolcu Eda Erdem’in adını verdi.

Baştan aşağıya yenilenen ve içerisinde mo-
dern spor alanları bulunduran park, Fener-
bahçe Medicana ve A Milli Takım’ın kaptanı 
Eda Erdem’in hem azminin hem de başa-
rısının gençlere ilham vermesi için onun is-
miyle taçlandırıldı.

İlçeye daha yeşil ve sağlıklı yaşam alanla-
rı katma hedefiyle hareket eden Ataşehir 
Belediyesi, Atatürk Mahallesi’nde yenileme 
çalışmalarını tamamladığı parka, spor ha-
yatında birçok başarıya imza atan ünlü ka-

dın voleybolcu Eda Erdem’in adını verdi.

Baştan aşağıya yenilenen ve içerisinde 
modern spor alanları bulunduran park, 
Fenerbahçe Medicana ve A Milli Takım’ın 
kaptanı Eda Erdem’in hem azminin hem 
de başarısının gençlere ilham vermesi 
için onun ismiyle taçlandırıldı.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel’in ev sahipliğini yaptığı parkın lans-
man törenine, Eda Erdem’in yanı sıra; 
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Akif Üstündağ, Türkiye Kadın 
Milli Voleybol Takımı Baş Antrenörü Da-
niele Santarelli ve Fenerbahçe Kulübü 
Başkanı Ali Koç da katıldı.
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Sahaya Ünlü Voleybolcunun İkon Olmuş 
Resmi Çizildi

Atatürk Mahallesi’nde Dicle ve Fırat cad-
delerinin kesişiminde bulunan 4 bin 902 
metrekare büyüklüğündeki Eda Erdem 
Parkı’nın içerisindeki voleybol sahasına da 
ünlü voleybolcunun resmi çizildi.

Parkta bulunan voleybol sahasında, Türk 
voleybol dünyasında ikonik bir kare haline 
gelen fotoğrafının resmedildiğini gören 
Eda Erdem bu sürprizden çok etkilendiğini 
belirtip, teşekkürlerini dile getirdi.

Sanatçı Furkan Akhan ve yardımcısı Ser-
dar Çakmak’ın birlikte gerçekleştirdiği Eda 
Erdem Parkı’nın graffiti çalışması için 10 
farklı renk kullanıldı. 60 litre boya ile 24 
kutu malzeme harcanarak yapılan graffiti, 
13 günde tamamlandı.
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Başkan Adıgüzel: “Tarihi Bir Açılış gerçek-
leştiriyoruz”

Parkın lansman toplantısında konu-
şan  Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel, “Kıymetli Ataşehirliler, sevgili 
gençler ve değerli misafirler, bugün bura-
da sizlerle bir arada olmaktan büyük mut-
luluk duyuyorum. Hava koşullarına rağ-
men, bugün sporun, sanatın ve gençliğin 
enerjisiyle Ataşehirimiz için tarihe geçe-
cek bir açılış gerçekleştiriyoruz. A Milli Vo-
leybol Takımı ve Fenerbahçe Spor Kulübü 
Kadın Voleybol Takımı Kaptanı, ülkemizin 
gururu sevgili Eda Erdem’in adını taşıyan 
parkımızın açılışını yapmaktan çok mut-
luyuz. Eda Erdem’in Ataşehir’de yaşıyor 
ve bizim komşumuz olması, bu heyecanı 
daha da anlamlı kılıyor” dedi.

Başkan Adıgüzel: “Eda Erdem’in Mücade-
leci Ruhu Bu Parkta Her Zaman Var Ola-
cak”

Eda Erdem’in sadece başarılı bir sporcu değil, aynı zamanda disiplin ve çalışkanlığıyla 
gençlere örnek olan lider bir oyuncu olduğunu belirten Başkan Adıgüzel, “Bugün, Eda 
Hanım’dan aldıkları ilhamla spor yapan tüm Ataşehirli gençlere bu parkı armağan et-
mek istiyoruz. Genç kızlarımızın voleybol sahası taleplerine katkı sunan sporcularımıza, 
Fenerbahçe gibi voleybola yatırım yapan kulüplerimize ve başta Sayın Ali Koç olmak 
üzere herkese teşekkür ediyorum. Türkiye, voleybolda dünya genelinde bir marka ha-
line geliyor. Eda Hanım’ın mücadeleci ruhu, bu parkta her zaman var olacak. Gençle-
rimiz burada hayallerini gerçeğe dönüştürecek. Ataşehir Belediyesi olarak, gençlerin 
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hayallerine ortak olmak istiyoruz. Daha 
çok sayıda çocuk ve genç spor yapsın, sa-
natla ilgilensin ve kendilerini rahatça ifade 
edebilsinler diye çalışmalarımızı sürdüre-
ceğiz” dedi.

TVF Başkanı Üstündağ: Eda Erdem’in İs-
mine Yakışır Bir Açılış Oldu

Açılışta konuşan Türkiye Voleybol Fede-
rasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ 
şu sözlere yer verdi:  “Bu parkın, Türk vo-
leyboluna her şeyini veren, gece gündüz 
demeden çalışan, kaptanlık ve liderlik ya-
pan Eda Erdem ismini taşıması, camia-
mız adına bizi son derece mutlu etmiştir. 
Bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Türk voleybolu, bugün geldiği 

yerden daha önemli noktalara ulaşacak 
ve çok daha büyük işler başaracaktır. Yağ-
mura rağmen burada olan herkese teşek-
kür ederim. Sevgili Eda Erdem, seni çok 
seviyoruz ve ismine yakışır bir açılış ger-
çekleştirmekten gurur duyuyorum.”

Santarelli: Geç Oyuncular Harika Bir Rol 
Model

Türkiye Kadın Milli Voleybol Takımı Baş 
Antrenörü Daniele Santarelli ise konuş-
masında şunları dile getirdi: ‘’Türkiye’de 
olmak benim için her zaman çok keyifli ve 
güzel. Eda için burada olmak ise ayrı bir 
onur ve gurur kaynağı. Bu etkinlikte yer 
aldığım için çok mutluyum. Bence bu an-

lamlı hediye, Eda’ya ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. O gerçekten değerli ve aynı 
zamanda genç oyuncular için harika bir model. Eğer bir profesyonel oyuncu hayal et-
seydim, Eda gibi biri olurdu. Her çocuk için en iyi örnek olduğunu düşünüyorum. Bu he-
diye sadece Eda için değil, buradaki Türkiye’de yaşayan tüm kız çocukları ve spora gönül 
veren gençler için. Eda, çok iyi bir profesyonel, oyuncu ve kaptan. Eğer ileride bir rol mo-
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesinden-milli-voleybolcu-eda-erdem-e-buyuk-surpriz

del örneği vermem gerekirse, Eda ismi her 
zaman ilk sırada yer alır. Ayrıca, sanırım 
oradaki kort bizim için de yapıldı. İstediği-
miz zaman orada zaman geçirebileceğiz. 
Burada bulunmaktan büyük bir keyif alı-
yorum ve Eda ile gurur duyuyorum.”

Eda Erdem: İsmimin Bu Parka Verilmesi 
Benim İçin Tarifsiz Bir Gurur Kaynağı

Başarılı voleybolcu Eda Erdem de, parkın 
açılışında yaptığı konuşmada, gençleri 
spor yapmaya teşvik eden bu tür projele-
rin önemini vurguladı ve şu sözleri dile ge-
tirdi:

“Bugün burada benim adımı taşıyan bu güzel parkın açılışında sizlerle bir arada olmak-
tan büyük bir onur ve mutluluk duyuyorum. 16 yıldır yaşadığım, dönüşümüne tanıklık 
ettiğim ve bir parçası olduğum Ataşehir’de, özellikle Atatürk Mahallesi’nde böyle bir 
parkın var olması ve adımın bu parka verilmesi benim için tarifsiz bir gurur kaynağı. 
Parklar, gençlerin ve çocukların spor yaparak geleceğe hazırlandığı, komşuların sos-
yalleştiği önemli buluşma noktalarıdır. Umuyorum ki bu park, özellikle gençlerimiz ve 
voleybolseverler için böyle bir alan olacak ve sporun geliştirici gücünü en iyi şekilde yan-
sıtacak.”

“Spor Sevgisini Yeni Nesillere Öğreteceğiz”

Erdem konuşmasına şu sözlerle devam etti: “Bu sahalarda yeni nesiller bir araya gel-
meyi, takım olmayı ve ortak hedefler için mücadele etmeyi öğrenecek. Burada ayrış-
mayı değil, birliği ve beraberliği seçerek takım arkadaşlarına sarılacaklar. Bizler de spor 
sevgisini yeni nesillere aşılayacağız; bu sevgi onlara hayatı, paylaşmayı ve ‘ben değil 
biz’ demeyi öğretecek. Yetişen bu yeni nesil, kazandıkları motivasyonla ülkemizi daha 
aydınlık yarınlara taşıyacak. Bugün burada olan herkese, bu projeyi hayata geçirenlere 
ve emeği geçenlere değer verdiğiniz için çok teşekkür ediyorum. Parkımızın Ataşehir’e 
ve İstanbul’a hayırlı olmasını diliyorum. Herkesin burada güzel anılar biriktirmesini te-
menni ediyorum. Çok teşekkürler.”

Konuşmaların ardından kurdele kesim töreniyle parkın yeni ismiyle açılışı yapıldı

Modern spor alanları ve çeşitli spor ekipmanlarıyla vatandaşlara hizmet verecek par-
kın içerisine; voleybol sahası, yürüme-koşu parkuru, açık hava spor alanları, çocuk oyun 
alanı, süs havuzu, dinlenme ve oturma alanları, piknik alanları ile köpek gezdirme alanı 
yer alıyor.



11

İstanbul Ataşehir’de dikkat çeken bir proje daha hayat buldu. Ataşehir Belediyesi tara-
fından uygulanan “Kent Bostanı” projesi 180 aileyi ücretsiz bostan sahibi yaptı. Barba-
ros Mahallesi’nde açılışı yapılan projeyle, ilçe sakinlerine şehrin ortasında ücretsiz tah-
sis edilen alanlarda tarımsal üretim yapma imkânı sunulurken, Antalya’dan getirilen 5 
bin adet fidenin de dağıtımı yapıldı. Bu uygulamanın organik tarımı hayata geçirme ve 
iklim krizine karşı yerel çözümler üretme hedefinde önemli bir adım olduğunu belirten 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise yeni bostan alanlarının, yolda olduğu-
nun müjdesini verdi.

180 AİLE 
İSTANBUL’UN GÖBEĞİNDE 

ÜCRETSİZ  BOSTAN SAHİBİ OLDU

Son yıllarda şehirlerde artan betonlaşmaya karşı doğal yaşamı koruma ve sürdürülebi-
lirliği teşvik etmek amacıyla ortaya çıkan uygulamalar yaygınlaşıyor.

Ataşehir Belediyesi ise bu hedef doğrultusunda merakla beklenen projelerinden birini 
daha hayata geçirdi. Başkan Onursal Adıgüzel ve ekibinin yeni dönemde ‘yeşil’e yaptığı 
vurgu ve bu kapsamda atılan adımların sonucu olarak Ataşehir Kent Bostanları projesi 
ortaya çıktı.

Geçtiğimiz günlerde kura çekilişi yapılıp hak sahiplerinin belirlendiği projenin açılışı ise 
bugün itibariyle gerçekleştirildi.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in de katılımıyla gerçekleşen açılışta, kura-
da ismi çıkan 180 aileye bostan alanlarının tahsisi yapıldı. Açılış töreninde hak sahiple-
rine ekim yapacakları sebzelere ilişkin fidelerin yanı sıra, bahçe seti ve önlük de hediye 
edildi.
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Şehir Yaşamının Dayattığı İzolasyon Kırı-
lacak

Açılışı yoğun katılımla gerçekleşen ‘Ata-
şehir Kent Bostanı’ projesinde kurada hak 
sahibi olmaya hak kazanmış kişilere 6 ay-
lık periyotlar halinde dönemsel olarak, or-
ganik ürünlerini yetiştirebilecekleri bostan 
alanları sağlanıyor. Altı aylık dönemler kış 
ve yaz şeklinde ayrılacakken, dönem son-
larında yeni hak sahiplerinin belirlenmesi 
için ise yeniden kura çekilişleri yapılacak. 
Aynı aileden tek bir başvurunun alındığı 
Kent Bostanı projesi ile iklim kriziyle mü-
cadele ve toplumsal bilinci artırma amacı 
doğrultusunda şehir yaşamının sunduğu 
izolasyonun kırılması hedeflenirken, özel-
likle şehir hayatında doğayla bağlantıyı 
güçlendirerek, bireyler arasındaki toplu-
luk ruhunun ise tekrardan canlandırılması 
amaçlanıyor.

Hak Sahipleri Kura İle Belirlendi

Toplamda 2 bin 353 kişinin başvuru yaptığı projeden yararlanacak hak sahipleri, 24 Ey-
lül tarihinde yapılan kura çekilişiyle belirlendi. Projeye başvurmak için belirtilen şartlar 
arasında Ataşehir ilçe sınırlarında ikamet etmek, 18 yaş üstünde olmak ve bitki-böcek 
türü alerjik hastalıklara sahip olmamak gibi maddeler yer alıyor.

Kendi Sebzelerini Ekerek, Organik Beslenme Şansına Erişecekler

Proje kapsamında ismi kuradan çıkan 180 hak sahibi için, 1.5 x 3 metrekare büyüklü-
ğünde sebze yatakları tahsis edildi. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırak-
mak için atılan adımlara destek olacak projeyle, Ataşehirliler sadece kendi ihtiyaçlarını 
karşılamakla kalmayacak, aynı zamanda kentsel tarım ve permakültür uygulamaları 
aracılığıyla doğaya katkıda da bulunacaklar. Kimyasal gübre ve ilaç kullanımının yasak-
landığı uygulama sayesinde vatandaşlar tamamen doğal yollarla sağlıklı gıdaya ulaş-
ma imkânı elde edecek.

5 Bin Fide Antalya’dan Geldi: Bahçe Seti ve Önlük Hediye Edildi

Ataşehir Kent Bostanı projesinde ekimi yapılacak sebzelerin fideleri ise Antalya’dan si-
pariş verildi. Bostan alanına taşınan lahana, maydanoz, kıvırcık ve brokoli gibi çeşitli 
sebzelere ait 5 bin fide 180 aileye ücretsiz olarak dağıtıldı. Projede hiçbir detayı atla-
mayan Ataşehir Belediyesi, bostan alanları ve fidelerin yanı sıra ekim için gerekli olan 
önlük, kazma ve tırmık gibi alet ve ekipmanları da temin ederek bostan sahiplerine 
hediye etti.
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Başkan Adıgüzel: Ataşehir Kent Bostanı, Sadece Bugüne Değil, Gelecek Kuşaklara da 
İlham Olacak

Açılışta konuşan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, bu projenin sadece ta-
rımsal üretimi değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmayı da artıracağını vurguladı.

Başkan Adıgüzel, konuşmasına şu sözlerle 
devam etti:

“İklim krizinin etkilerini her geçen gün daha 
fazla hissettiğimiz bu dönemde, sürdürü-
lebilir bir yaşamı teşvik etmek ve doğayla 
uyumlu bir kent kültürü oluşturmak adına 
önemli bir adım atıyoruz.

Bugün burada Ataşehir Kent Bostanı pro-
jemizin açılışını gerçekleştirmenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Bu projeyi, şehir hayatı-

nın yoğunluğunda kaybettiğimiz doğayla olan bağımızı güçlendirmenin bir yolu olarak 
görüyoruz.

Ataşehir Kent Bostanı, ilçemizin farklı mahallelerinden gelen komşularımıza kendi 
ürünlerini yetiştirme fırsatı sunacak.

Burada, tamamen doğal yöntemlerle, kimyasal gübre ve ilaç kullanmadan sağlıklı gı-
daya ulaşma imkânı bulacağız. Ayrıca bu bostan, yalnızca bir tarımsal üretim alanı de-
ğil, kent yaşamının stresinden uzaklaşarak doğanın huzuruna kavuşacağımız bir alan 
olacak. İlk etapta 1626 başvuru onaylandı ve bugün 180 komşumuza bostan yeri tahsis 
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ediyoruz.   Bizler, kentleşmenin doğadan 
kopuş anlamına gelmediğini, aksine do-
ğayla daha iç içe, sürdürülebilir bir yaşam 
biçimi oluşturabileceğimizi göstermek is-
tiyoruz.

İlçemizde tarımsal üretimle uğraşan ya da 
uğraşmayı hayal eden herkes, bu bostan-
da hem kendi emeğiyle ürün yetiştirecek 
hem de doğayla iç içe, sosyal bir ortam-
da paylaşımda bulunacak. Burası yalnız-
ca ürünlerimizi büyüteceğimiz değil, aynı 
zamanda dayanışma ve toplumsal bağ-
larımızı da güçlendireceğimiz bir yer ola-
cak. İnanıyorum ki, Ataşehir Kent Bostanı, 
sadece bugün değil, gelecek kuşaklara da 
ilham olacak bir örnek teşkil edecek. Bu 
vesileyle,   projemizin hayata geçmesinde 
emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma 
ve projeye başvurarak bu heyecana ortak 
olan siz değerli komşularımıza en içten di-
leklerimle teşekkür ediyorum.”

Sosyal Bir Buluşma Noktası da Olacak

Sürdürülebilir tarımı teşvik edip yerel 
halkın kendi gıdasını üretme becerileri-
ni geliştirmesine de imkan sağlayan kent 
bostanlarında organik sebze ve meyve ye-
tiştirilirken, aynı zamanda kompostlama 
ve geri dönüşüm uygulamaları da hayata 
geçiriliyor. Kent bostanları ayrıca, sosyal 
bir buluşma noktası olarak da önem taşı-
yor. Şehir sakinleri bu alanlarda bir araya 
gelerek hem doğayı koruma bilincini artı-
rıyor hem de dayanışma ruhunu güçlendi-
riyor.

Yeni Bostan Alanları Yolda

Son yıllarda şehirlerde artan betonlaşma-
ya karşı doğal yaşamı koruma ve sürdü-
rülebilirliği teşvik etmek amacıyla ortaya 
çıkan kent bostanlarının sayısını arttırma-
yı planlayan Ataşehir Belediyesi, bu kap-
samda özellikle boş araziler ve atıl kalmış 
alanları değerlendirmeye alıp, yeni bos-
tanlar için planlama yapıyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/180-aile-istanbul-un-gobeginde-ucretsiz-bostan-sahibi-oldu
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ATAŞEHİR’DE EKİM AYI
KÜLTÜR - SANAT 

ETKİNLİKLERİYLE BAŞLIYOR
Ataşehir Belediyesi’nin kültür - sanat etkinlikleri yeni dönemde de tüm hızıyla devam 
ediyor. 7’den 70’e tüm Ataşehirlilere yönelik yıl boyunca sürecek etkinlikler arasında; 
konserler, tiyatrolar, sinema gösterimleri, söyleşiler ve atölyeler yer alacak. Ekim ayı 
etkinliklerinde ise, Cumhuriyetin 101. yıl dönümüne özel olarak konser ve söyleşi hazır-
landı.

Ataşehir’i kültür ve sanatın merkezi haline 
getirmek için kararlılıkla çalıştıklarını be-
lirten Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel, “Her yaştan komşumuza hitap 
eden, yaratıcı düşünmeyi teşvik eden ve 
sanatı günlük yaşamın bir parçası haline 
getiren etkinlikler sunuyoruz. Ekim ayı bo-
yunca, kültür ve sanat etkinlikleriyle dolu 
dolu bir takvimi sunarken, Cumhuriyeti-
mizin 101. yılını büyük bir coşkuyla kutla-
maya hazırlanıyoruz. Unutulmaz anılar 
biriktirmek, keyifli anlar paylaşmak için 
hepinizi etkinliklerimize davet ediyorum” 
açıklamasında bulundu.

Etkinlikler 5 Ekim’de Başlayacak

Ekim ayı kültür sanat programının çocuk-
lara özel bölümü; 5 Ekim Cumartesi günü 
Düştepe Oyun Müzesi’nde düzenlene-
cek Takı Atölyesi ile başlayacak.

“Yazarlar Çocuklarla Buluşuyor”  etkinlik-

leri kapsamında, Ekim ayında peş peşe 4 cumartesi günü, Yazar “Hafize Çınar Güner 
ile Etkileşimli Okuma Atölyeleri” düzenlenecek.   Süleyman Karadağ Çocuk ve Halk Kü-
tüphanesi’nde saat 14.00’de başlayacak atölyelerde; “Park Canavarı”, “Aslan Doğum 
Günü”, “Nuri ve Lokum” ve “Atatürk Gibi” kitaplarıyla Etkileşimli Okuma Atölyeleri ya-
pılacak.

6 Ekim Pazar günkü etkinlikler

Çocuk tiyatroları  bölümünde 6 Ekim Pazar günü “Petmen: Pet Şişeler Prensi” isimli 
oyun, İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde saat 12.00’de sahnelenecek.

“Çamurdan Saksı Yapımı Atölyesi” Düştepe Oyun Müzesi’nde 2 seans olarak gerçekleş-
tirilecek ve etkinlikler 13.00 ve 14.00’de başlayacak.
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Pazar günü devam edecek “Yazarlar Ço-
cuklarla Buluşuyor”  etkinlikleri Ayşegül 
Dede ile Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüp-
hanesi’nde  saat 14.00’de devam edecek.

11-12-13 Ekim Etkinlikleri

“Sinema Konuşmaları”  bölümünde 11 
Ekim Cuma günü “Sinemaya Adanmış Bir 
Ömür - Atilla Dorsay ile Benim Sevgili 6 
Silahşörler’im” etkinliği Mustafa Saffet 
Kültür Merkezi’nde    saat 19.30’da başla-
yacak.

12 Ekim Cumartesi günü  Okyanusumu 
Yaratıyorum Atölyesi Düştepe Oyun Mü-
zesi’nde 2 seans olarak gerçekleştirilecek 
ve etkinlikler saat 13.00 ve 14.00’de baş-
layacak.

13 Ekim Pazar günü Çocuk Tiyatrosu 
kapsamında “Guluk Guluk: Şarkıcı Yunus 
Tako”  isimli oyun, İnal Aydınoğlu Kültür 
Merkezi’nde saat 12.00’de sahnelenecek.

Aynı gün, Düştepe Oyun Müzesi’nde Ma-
sal Atölyesi  ve Evrensel Değerler Çocuk 
Müzesi’nde de Çocuklar İçin Mitoloji Soh-
betleri düzenlenecek.

Çocuklar, Hafta Sonları Atölyelerde Bulu-
şuyor

19 Ekim Cumartesi Düştepe Oyun Müze-
si’nde Düş Evim Atölyesi ve İnal Aydınoğlu 
Kültür Merkezi’nde de  Çamurdan Saksı 
Yapımı Atölyesi yapılacak.

20 Ekim Pazar günü İnal Aydınoğlu Kül-
tür Merkezi’nde  “Mevsimini Arayan 
Karpuz”  isimli  Çocuk Tiyatrosu  sahne-
lenirken, aynı gün, Düştepe Oyun Müze-
si’nde “Özge Doğar ile Çocuk Kitap Kulü-
bü”  etkinliği ve Evrensel Değerler Çocuk 
Müzesi’nde de Masal Atölyesi  yapılacak. 
Ayrıca salon kiralama yoluyla gerçekleş-
tirilen bağımsız etkinlikler arasında yer 
alan Konuk Yapımlar bölümünde  “Mesut 
Süre ile İlişki Testi” etkinliği düzenlenecek.
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Düştepe Oyun Müzesi’nde 26 Ekim Cumartesi günü “Ahşap Boyama Pinokyo Atölyesi”, 
27 Ekim Pazar günü ise “Parmak Kukla Atölyesi” düzenlenecek. Ayrıca Pazar günü “Kü-
çük Deniz Kızı” isimli Çocuk Tiyatrosu da İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde sahnelene-
cek.                 

Cumhuriyetin 101. Yıl Dönümüne Özel Konser ve Söyleşi Düzenlenecek

Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümüne özel olarak hazırlanan etkinlikler kısmında 27 Ekim 
Pazar günü Sinan Meydan  ile “Lozan’dan Cumhuriyet’e Çağdaş Türkiye’nin Doğuşu” 
söyleşisi  gerçekleştirilecek, etkinlik İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde saat’ 19.00’da 
başlayacak. Söyleşinin ardından da Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestra-
sı’nın Cumhuriyet Konseri düzenlenecek.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-ekim-ayi-kultur-sanat-etkinlikleriyle-basliyor
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ATAŞEHİR’DE 
BİN 620 ÇOCUĞA SÜT DAĞITILDI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Ataşehir Belediyesi’nin de desteğiyle Ataşehir il-
çesinde çocuklara toplam bin 620 adet süt dağıttı. İçerenköy Mahallesi’ndeki Tacim Ay-
vadaş Parkı ve Atatürk Mahallesi’ndeki Sanat Parkı önünde kurulan stantlar ailelerin 
yoğun ilgisini topladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, sağlıklı beslenme alışkanlıklarının teşvik edilmesi ama-
cıyla ilçelerde süt dağıtımını sürdürüyor. Bu proje kapsamında Ataşehir ilçesinde süt 
dağıtımını gerçekleştiren İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne, Ataşehir Belediyesi de des-
tek vererek, bin 620 adet sütü çocuklara ulaştırdı.

Çocuklar Sevindi, Aileler Memnun Kaldı

Çocuklar, hem sütlerini almanın mutlulu-
ğunu yaşadı hem de şaşkınlık yaşadı.   Bu 
tür projelerle çocukların sağlıklı büyümesi-
ne katkıda bulunmayı hedefleyen İBB yet-
kilileri çalışmalarını tüm ilçelerde sürdüre-
ceğini belirtti.

Süt dağıtımından yararlanan aileler, İB-
B’nin ve Ataşehir Belediyesi’nin bu girişi-
mini memnuniyetle karşıladı. Birçok ebe-
veyn, çocukların sağlıklı gıda tüketimine 
yönlendirilmesinin çok önemli olduğunu 
vurguladı.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-bin-620-cocuga-sut-dagitildi
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN
KAN BAĞIŞINA DESTEK

Ataşehir Belediyesi, kan bağışını teşvik etmek ve toplumsal farkındalığı artırmak ama-
cıyla Türk Kızılay’ı ile iş birliği yaparak anlamlı bir etkinliğe imza attı. Belediye Binası 
önünde Kızılay’ın mobil kan toplama aracı ile gerçekleştirilen bağış kampanyası, Bele-
diye çalışanları ve vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Kampanyaya katılarak ilk sırada 
kan bağışı yapan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, katılımcılara örnek oldu. 
“Hep birlikte daha sağlıklı bir toplum için hareket etmeliyiz. Kan bağışı, hayat kurtarır” 
diyen Başkan Adıgüzel, herkesi düzenli olarak kan bağışında bulunmaya davet etti.

Ataşehir Belediyesi, kan bağışının önemine dikkat çekmek ve yaygınlaşmasını sağla-
mak için Kızılay ile ortak çalışmalarına devam ediyor. Kızılay’a destek veren Ataşehir 
Belediyesi, çalışanlarıyla birlikte anlamlı bir kan bağış kampanyasına imza attı.

Belediye Binası önüne gelen Kızılay kan bağışlama aracına gün boyunca belediye çalı-
şanları ve vatandaşlar tarafından bağış yapıldı.

Başkan Adıgüzel: “Hep Birlikte Daha Sağlıklı Bir Toplum İçin Hareket Etmeliyiz”

Bu anlamlı kampanyaya, kan bağışında bulunarak katılım sağlayan Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel ise kan bağışının önemine dikkat çekerek, “Hep birlikte daha 
sağlıklı bir toplum için hareket etmeliyiz. Kan bağışı, hayat kurtarır ve ihtiyaç anında 
acil durumlara yanıt verebilir. Bu nedenle herkesin bu kampanyaya katılmasını bekliyo-
ruz” açıklamasında bulundu.
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Kızılay aracının bulunduğu bölgeye gelen 
belediye çalışanları kan bağışında buluna-
rak, kampanyaya destek verdiler.

Hem vatandaşlar hem de Belediye perso-
neli tarafından yoğun bir ilgiyle karşılanan 
Kızılay aracı, gün boyunca kan bağışında 
bulunmak isteyenlerin uğrak yeri oldu.

Sağlık ekipleri tarafından yapılan hızlı 
sağlık kontrollerinin ardından kan bağı-
şında bulunan katılımcılara bilgi broşürleri 

dağıtıldı ve kan bağışının önemi hakkında farkındalık yaratmak amacıyla bilgilendirici 
konuşmalar yapıldı.

Ataşehir’de Toplumsal Dayanışma ve Farkındalık

Benzer kampanyalarla toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi hedeflediklerini belirten 
Başkan Adıgüzel, “Bu tür kampanyalar, yalnızca kan ihtiyacını karşılamakla kalmıyor; 
aynı zamanda toplumumuzda dayanışma ruhunu artırıyor. Herkesi düzenli olarak kan 
bağışında bulunmaya davet ediyorum” dedi.

Ataşehir Belediyesi ve Kızılay tarafından gerçekleştirilen bu etkinlik, yalnızca bir bağış 
kampanyası değil; aynı zamanda toplumun ihtiyaçlarına duyarlılığını gösteren bir da-
yanışma örneği oldu.
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NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR EVİ TÜRK HALK 
MÜZİĞİ KADIN TOPLULUĞU
YENİ ÜYELERİNİ BEKLİYOR

Türk Halk Müziği’nin zengin mirasını ya-
şatmak ve paylaşmak için İçerenköy Ma-
hallesi’nde faaliyet gösteren Neşet Ertaş 
Kültür Evi Türk Halk Müziği Kadın Toplu-
luğu, 2024 yılı için yeni üye alımlarına baş-
lıyor. 2022 yılında kurulan topluluk, Türk 
Halk Müziği’nin en seçkin eserlerini icra 
ederek, her yıl düzenlediği konserlerle sa-
natseverlere müzik dolu saatler yaşatıyor.

Siz de Bu Topluluğun Bir Parçası Olabilir-
siniz

Topluluk, yıl boyunca düzenlediği konser-
lerle hem koristlere sahne deneyimi ka-
zandırıyor hem de müzikseverlere unu-
tulmaz kültürel etkinlikler sunuyor. Kadın 
sanatçılardan oluşan bu özel toplulukta 
yer almak ve Türk Halk Müziği’ne katkıda 
bulunmak isterseniz, başvuruda bulunabi-
lirsiniz.

 2024 Üye Alım Süreci

Online Kayıt Tarihi: 3 Ekim 2024

Seçmeler: 17 Ekim 2024

Eğitimlerin Başlangıç Tarihi: 24 Ekim 2024

Katılım Şartları ve Sınav İçeriği:

Yaş Şartı: 18 yaş ve üzeri

 Sınav İçeriği:

• Eser İcrası

•  Tek Ses Uygulaması

•  Çift Ses Uygulaması

•  Melodi Tekrarı

•  Ritim Tekrarı

  Sınavlar, Neşet Ertaş Kültür Evi Konfe-
rans Salonu’nda yapılacaktır. Katılmak is-
teyen adaylar, online kayıtlarını 

https://ebelediye.atasehir.bel.tr adresi 
üzerinden gerçekleştirebilirler.

Sınav saatleri, kayıt yaptıran adaylara te-
lefonla bildirilecektir.

Türk Halk Müziği’ne gönül veren tüm ka-
dınları, Neşet Ertaş Kültür Evi Türk Halk 
Müziği Kadın Topluluğu ailesine katılmaya 
davet ediyoruz

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/duyuru/neset-ertas-kultur-evi-turk-halk-muzigi-kadin-toplulugu-yeni-uyelerini-bekliyor
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“Kiminin Eskisi Kiminin Yenisi” diyor ve sizleri Ataşehir’in parklarında kurulan “Ataşehir 
Yeniden Kullanım Pazarları”nda stant açmaya davet ediyoruz. Ataşehir Yeniden Kulla-
nım Pazarı’nın bir sonraki durağı, 5 Ekim Cumartesi günü Fetih Mahallesi Buhara Parkı 
olacak.

Atık azaltma ve ürünün yeniden kullanımı hakkında farkındalık yaratmak amacıyla Ata-
şehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarı”na kullan-
madığınız eşyalarınızla katılarak siz de bu döngüye katkı sağlayabilirsiniz. Satmak veya 
takas etmek istediğiniz en az 20 adet 2. el eşyanızı  Buhara Parkına getirebilir, pazarı 
ziyaret edenlere satabilirsiniz.

Getirebileceğiniz 2. el örnek eşyalar;  kıyafet, ev aksesuarı, takı, kitap, tablo bardak, 
biblo, tohum, bitki, elektronik, kutu oyunları, oyuncak vb.

Getiremeyeceğiniz 2. el örnek eşyalar; yıpranmış, yırtık, kirli hijyenik olmayan ürünler, iç 
giyim, tarak, makyaj malzemesi, kişisel bakım ürünleri, el emeği ile yapılmış ve hiç kul-
lanılmamış takı, aksesuar vb.

 

ATAŞEHİR YENİDEN KULLANIM PAZARI

Tarih: 5 Ekim 2024 Cumartesi

Saat: 14.00 - 18.00

Yer:  Buhara Parkı (Fetih Mah. Libadiye Cad.)

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/duyuru/atasehir-yeniden-kullanim-pazari-5-ekimde-fetih-mahallesinde-kurulacak

“ATAŞEHİR YENİDEN
KULLANIM PAZARI” 

FETİH MAHALLESİ’NDE KURULACAK
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“BİZİM HİKAYEMİZ”İN BU HAFTAKİ 
KONUĞU NALAN GÜR VE OĞLU YAĞIZ:

‘YENİ HAYAT’ İLE ZORLUKLARI
BİRLİKTE AŞTILAR

Ataşehir Belediyesi’nin sunduğu “Bizim Hikâyemiz” programının bu haftaki konukları 
Nalan Gür ile oğlu Yağız oldu. Hayatlarında zorlu bir dönemden geçen ve sorunlarla baş 
edemeyen Nalan Gür ve oğlu Yağız, aralarındaki derin iletişim kopukluğunu, Ataşehir 
Belediyesi’ne bağlı Yeni Hayat Gençlik Merkezi ile çözdü. İşte bu hayat dolu yaşam hikâ-
yesi, okuyuculara ilham vermek için bu hafta “Bizim Hikâyemiz” serisine taşındı.

Ataşehir Belediyesi, sunmuş olduğu hiz-
metlerle, vatandaşların zorlu hayat yol-
culuklarında kolaylıklar sağlamaya devam 
ediyor. Sağlanan bu imkânlarla hayatları 
güzelleştiren Ataşehir Belediyesi, Nalan 
Gür’ün de hayatına dokunarak, anne oğul 
arasındaki sorunların aşılmasına vesile 
oldu.

Ataşehir’de yaşayan 47 yaşındaki Nalan 
Gür, 17 yaşındaki oğlu Yağız’la birlikte zor-
lu bir yolculuğa girdi. Eşinden ayrıldıktan 
sonra yalnız başına çocuk yetiştiren Nalan 
Gür, tüm zorluklara göğüs gererek, ortaya 
çıkan sıkıntıları tek başına gidermeye ça-
lıştı. Nalan Gür’ün hayatı, oğlunun ergen-
lik döneminde yaşadığı sorunlarla git gide 

karmaşık hale geldi.

Tüm bu sorunlarla tek başına baş ede-
mediğini anlayınca bu sefer de bir destek 
arayışına girdi.

Her şeyi tek başına göğüsledi

“Tek ebeveyn olmanın getirdiği zorluklar, 
hem maddi hem de manevi açıdan beni 
derinden etkiledi” diyen Nalan Gür, özel 
terapilerin yüksek maliyetleri nedeniyle sı-
kıntılar yaşayıp, devlet kurumlarından da 
beklediği desteği bulamayınca, başka bir 
yol aramaya başladı.

Bu süreçte, Ataşehir Belediyesi’ne bağlı 
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Yeni Hayat Gençlik Merkezi ile tanışan Gür, ücretsiz olarak aile danışmanlığı hizmeti al-
maya karar verdi. Yeni Hayat Gençlik Merkezi’ndeki danışmanlar ile tanıştıktan sonra, 
Nalan ve Yağız arasındaki iletişimde önemli gelişmeler yaşandı. Nalan Gür, “Bu mer-
kezdeki uzmanlar, bizim için bir köprü oldu. İletişimimizi güçlendirdi” diyerek sağlanan 
desteğin ne kadar kıymetli olduğunu vurguladı.

Uzmanlarla sorunların üstesinden geldiler

Nalan Gür ve oğlu Yağız, Yeni Hayat Gençlik Merkezi’ndeki uzmanların rehberliğinde 
aile içindeki iletişimlerini güçlendirerek, karşılaştıkları zorlukları aşmayı başardılar.

Yağız Gür: “Artık Kendimi Daha Rahat İfade Ediyorum”

Yeni Hayat Gençlik Merkezi’nin, annesiyle olan iletişimini güçlendirdiğini, sorunlara kar-
şı farklı yöntemler geliştirerek, çözüm üretebildiklerini belirten Yağız Gür, boş zamanla-
rını resim çizerek değerlendirdiğini ve kendini her an geliştirmeye çalıştığını ifade ediyor.

Resim çizmenin kendisi için büyük bir rahatlama kaynağı olduğunu belirten Yağız Gür, 
uçak mühendisliği hayaliyle eğitimine artık daha fazla odaklanabiliyor. Gür; “Yeni Ha-
yat Gençlik Merkezi’nin yardımları sayesinde, kendimi daha iyi ifade edebiliyorum ve 
annemle sorunlarımızın üstesinden geliyoruz” diyor.

“Aramızda Artık Daha Güçlü Bir Bağ Var”

Anne Nalan Gür ise “Yağız ile aramızda artık daha güçlü bir bağ var. Duygularımızı pay-
laşabilmek, zorlukların üstesinden gelmemizi sağladı” diyerek yaşadığı değişimi özetli-
yor. Yağız da annesiyle daha açık bir iletişim kurmanın, onun için ne kadar önemli hale 
geldiğini ifade ediyor. “Uzmanların yardımlarıyla, annemle iletişim kurmak çok daha 
kolaylaştı” diyor. 
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Yeni Hayat Gençlik Merkezi’nin aile danışmanlığı sürecindeki rolü, Nalan Gür ve oğlu 
Yağız’ın ilişkisini yeniden inşa etmede belirleyici oldu. Yaşanan zorlukların üstesinden 
gelinebileceğinin, destekle ve dayanışmayla umut dolu bir geleceğe adım atılabilece-
ğinin en güzel örneği olan bu hikâye, benzer süreçlerden geçen birçok aile için ilham 
kaynağı olacak.

“Ebeveynler, Çocuklarına Rol Model Olmalı”

Yeni Hayat Gençlik Merkezi’nde aile danışmanı olarak görev yapan Çetin Akpolat ise 
aile içi sorunların çözümü ile ilgili şu sözlere yer verdi; “Aile içindeki iletişim eksikliklerini 
gidermek, özellikle tek ebeveynli ailelerde kritik bir öneme sahip. Ebeveynler, çocukları-
na rol model olmalı”.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/bizim-hikayemiz-in-bu-haftaki-konugu-nalan-gur-ve-oglu-yagiz-yeni-

hayat-ile-zorluklari-birlikte-asti
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Ataşehir Belediyesi tarafından hizmete sunulan birçok kütüphane olduğunu biliyor 
muydunuz?

Ataşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen kütüphaneler vatandaşlara, hem kitap 
okuma alışkanlığını kazandırıyor ve hem de çalışmalarını sürdürebilmek için sessiz bir 
ortam sağlıyor.

Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi, Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi, Musta-
fa Saffet Kültür Merkezi Rıfat Ilgaz Kitaplığı ve İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi kütüpha-
nesi olarak 4 farklı bölgede haftanın 7 günü vatandaşlara hizmet veriliyor.

ATAŞEHİR BELEDİYESİ 
KÜTÜPHANELER

Kütüphanelerine bir yenisini daha ekleyecek olan Ataşehir Belediyesi, çok yakında Tür-
kiye’nin en büyük Atatürk Kütüphanesi’ni hayata geçirecek.

Toplam 3 bin 249 metrekare yapı alanına sahip olan ve 4 kattan oluşan Atatürk Kütüp-
hanesi, İçerenköy Mahallesi’nde hizmet verecek.

Bilgi denizinde yolculuk yapmak ve hayal gücünüzü beslemek ve zihninizi zenginleştir-
mek için bu huzurlu mekanlara sık sık uğrayabilirsiniz. Aklınızda Bulunsun.
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KÜTÜPHANELERİMİZ HAFTANIN 7 GÜNÜ HİZMETİNİZDE

Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi:

Haftanın 7 günü (Saat: 09.30 - 20.00)

Adres: İçerenköy Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Caddesi 34752 

Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi:

Haftanın 7 günü (Saat: 09.30 - 20.00)

Adres: Aşık Veysel Mahallesi 3001. Cadde No: 116

Mustafa Saffet Kültür Merkezi Rıfat Ilgaz Kitaplığı:

Haftanın 7 günü (Saat: 10.00 - 20.00)

Adres: Örnek Mahallesi Şehit Cahar Dudayev Caddesi No:115-119, 34704 

İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi Kütüphanesi:

Haftanın 7 günü (Saat: 10.00 - 22.00)

Adres: İçerenköy Mahallesi Çiçekçiler Sokağı No:78, 34752 
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Ataşehir Belediyesi’nin çocuk ve yetişkinlerin zamanlarını spor yaparak geçirmeleri için 
hazırladığı Kış Spor Okulları, yeni dersler eklenerek devam ediyor. Beş farklı branşta 
ücretsiz eğitimlerin verileceği okullarda, vatandaşlara spor sevgisi ve alışkanlığının ka-
zandırılması hedeflenirken, ilçe çapında yeni sporcular yetişmesine de katkı sağlanması 
amaçlanıyor.

ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 
KIŞ SPOR OKULLARI: BEŞ BRANŞTA

ÜCRETSİZ EĞİTİM VERİLECEK

Ataşehirlilerin zihinsel ve bedensel gelişimlerine katkı, sosyalleşmelerine imkân sağla-
yan Ataşehir Belediyesi Spor Okulları, hem yetişkinlere hem de çocuklara farklı branş-
larda eğlenceli spor aktiviteleri sunuyor.

16 yaş ve üstü sporseverler için ücretsiz sunulan Fitness, Zumba, Pilates ve Yoga ders-
leriyle başlayan Kış Spor Okullarında, çocuklar için hazırlanan; Voleybol, Taekwondo, 
Kick Boks ve Masa Tenisi Dersleri eklenerek branş sayısı çoğalıyor. İleriki günlerde de Kış 
Spor Okullarına çocuklara yönelik futbol, basketbol ve tenis dersleri eklenerek, bu üç 
farklı branş için kayıt duyurusu yapılacak.    

2024-2025 Kış Spor Eğitimleri 1. dönem dersleri 12 Ekim 2024 tarihinde başlayıp, 12 
Ocak 2025 tarihinde sona erecek. Yetişkinler için de haftada iki gün, iki grup şeklinde 
Tenis dersleri düzenlenecek. Yetişkin tenis dersleri ise 15 Ekim’de başlayacak.

Çocuklara yönelik Voleybol, Taekwondo, Kick Boks ve Masa Tenisi dersleri ile yetişkinle-
re yönelik tenis derslerine kayıtlar, online olarak 7 Ekim’de saat 10.00’da başlayacak..

Vatandaşlara spor sevgisi ve alışkanlığı kazandırmayı hedefleyen spor eğitimleri saye-
sinde, ilçe çapında yeni sporcular yetişmesine de katkı sağlanması amaçlanıyor.

Kontenjanın sınırlı olduğu Kış Spor Okullarına katılmak için Ataşehir’de ikamet etmek 
gerekiyor.
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Programın detayları: 

Voleybol: 7 – 13 Yaş – Cumartesi - Pazar (Bil Koleji )

Taekwondo:  7 – 15 yaş – Cumartesi - Pazar (Ataşehir Sivil Toplum Merkezi )

Kick Boks: 7 – 15 yaş – Cumartesi - Pazar (Ataşehir Sivil Toplum Merkezi )

Masa Tenisi: 8 – 14 yaş – Pazar (Mustafa Saffet Kültür Merkezi)

Tenis Yetişkinler için: 18 Yaş üstü – Salı - Cuma (Atatürk Mah. Park 9 )

Kayıt için link: https://ebelediye.atasehir.bel.tr



CUMARTESİ

TAKI ATÖLYESİ 
Tarih: 5 Ekim 2024 / Cumartesi 
Saat: 1. seans : (7-8 yaş) 13.00 2. seans : (9-11 yaş) 14.00
Yer: Düştepe Oyun Müzesi

 
ATAŞEHİR YENİDEN KULLANIM PAZARI
Tarih: 5 Ekim 2024 / Cumartesi
Saat: 14.00 - 18.00
Yer:  Buhara Parkı (Fetih Mah. Libadiye Cad.)

ATAŞEHİR ÇOCUK ŞENLİĞİ
Tarih: 5 Ekim 2024 / Cumartesi 
Saat: 15.00 - 17.00 
Adres: Yeniçamlıca Mahallesi Mithatpaşa Caddesi’nin Öztürk So-
kakla kesiştiği bölge

PAZAR 

TİYATRO OYUNU
Tarih: 6 Ekim 2024 / Pazar 
Saat: 12.00
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
Oyun adı: “Petmen: Pet Şişeler Prensi” 

ÇAMURDAN SAKSI YAPIMI ATÖLYESİ
Tarih: 6 Ekim 2024 / Pazar 
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
Saat:  1. seans : (7-8 yaş) 13.00 2. seans : (9-11 yaş) 14.00

ETKİNLİK TAKVİMİ


